
'n 
na 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

Jihoměstská sociální a.s. 
identifikační číslo 28461835 
sídlo Praha 4 - Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 14941 
vedená u Městského soudu V Praze spisová značka B 14669 
zastoupená předseda představenstva 

místopředsedkyně představenstva 
(dále jen ,, klient" nebo obecně ,, smluvní strana " )  

a 

, advokátní kancelář 
, advokát 

osvědčení České advokátní komory číslo 12878 
identifikační číslo 71345621 
sídlo Praha 1, Opletalova 55, PSČ 110 00 
(dále jen ,, advokát " nebo obecně ,, smluvní strana " )  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku 
s m l o u v u  O p o s k y t o v á n í  p r á v n í c h  S 

(dále jen ,,Smlouva") 
l u ž e b

I. 
Základní práva a povinnosti smluvních stran 

1) Advokát se podpisem Smlouvy se zavazuje po dobu trvání účinnosti a platnosti Smlouvy 
poskytovat klientovi právní služby specifikované V čl. II. této smlouvy, dle pokynů 
klienta. 

2) Klient se podpisem Smlouvy zavazuje po dobu trvání účinnosti a platnosti Smlouvy 
vyvěj et ve prospěch advokáta součinnost nezbytnou k zajištění náležitého poskytování 
právních služeb. 

3) Klient se podpisem Smlouvy dále zavazuje po dobu trvání účinnosti a platnosti Smlouvy 
hradit advokátovi smluvenou odměnu. 

4) Klient se podpisem Smlouvy dále zavazuje po dobu trvání účinnosti a platnosti Smlouvy 
hradit advokátovi hotové výdaje účelně vynaložené v souvislosti S poskytováním 
právních služeb, a to cestovné, mezinárodní poštovné a cenu mezinárodních 
telefonických hovorů a faxových přenosů. Náldady na vnitrostátní poštovné, vnitrostátní 
telefonické hovory a faxové přenosy, jakož i na tisk a pořizování kopií dokumentů jsou 
zahrnuty v odměně za právní služby dle čl. III. této smlouvy a nárok na jejich náhradu 
advokátovi nevzniká. V případě cesty k plnění povinností dle této smlouvy mimo hlavní 
město Prahu se advokát zavazuje využívat především veřejnou dopravu (autobus, vlak) 
S tím, že v případě použití osobního automobilu se advokát zavazuje předem písemně 

Strana 1 (celkem 3) 



y

.

o

,

.

ı 

informovat klienta O této skutečnosti a vyžádat si předem jeho písemný souhlas (postačuje
ve formě e-mailové zprávy). Nárok na náhradu ostatních, výše neuvedených nákladů
účelně vynaložených advokátem v souvislosti S poskytováním právních služeb vzniká ad-
vokátovi, pokud vynaložení těchto nákladů a jejich výše byly klientem předem písemně
odsouhlaseny (postačuje ve formě e-mailové zprávy).

5) Klient se zavazuje na pokyn advokáta hradit soudní poplatky, popř. zálohy na vyhotovení
znaleckého posudku a jiné výdaje nutné pro případná soudní jednání.

II. 
Specifikace právních služeb 

1) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že právními službami se pro účely 
Smlouvy rozumí komplexní právní služby podle § 1 odst. 2 zákona č. 85/1996 Sb., O 
advokacii zastupování v řízení před soudy a jinými orgány, udělování právních 
prad ,  sepisování listin, zpracovávání právních rozborů a další formy právní 
pomoci. 

III. 
Specifikace odměny 

1) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že odměnou se pro účely Smlouvy rozumí 
následující paušální měsíční smluvní odměna ve vy'ši 35.000,- Kč + DPH dle odst. 3 
níže, která je splatná vždy patnáctý den po doručení příslušné faktury advokáta 
klientovi. Advokát ie oprávněn fakturu týkající se měsíční paušální odměny vystavit 
a ldientovi doručit nejdříve první den kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, 
za nějž advokátovi uvedená pravidelná měsíční smluvní odměna přísluší. 

2) Hotové výdaje vynaložené advokátem V souladu S bodem 4) v článku I. budou 
fakturovány společně S měsíční smluvní odměnou a budou jednotlivě doloženy kopiemi 
dokladů, prokazuj cích nárok na vyúčtování tohoto vydaje. 

3) Advokát prohlašuje, že ke dní podpisu Smlouvy já plátcem DPH. 

4) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že odměna specifikovaná V čl. III odst. 1 
Smlouvy bude ldientem hrazena vždy na účet advokáta číslo 

 vedený u České spořitelny, a.s. pokud nebude klientovi ze strany 
advokáta písemně specifikován účet jiný. 

5) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že základní odměna přísluší advokátovi 
vždy V plné výši bez ohledu na skutečný rozsah poskytovaných záldadních právních 
služeb. 

6) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že základní odměna byla sjednána 
způsobem, který je plně slučitelný S § 3 až § 5 vyhlášky ministerstva spravedlnosti Č. 
177/1996 Sb., O odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních 
služeb a S čl. 10 Pravidel pro fesionální etiky a pravidel soutěže advokátů České 
republiky. 

Strana 2 (celkem 3) 



í

á

 

') 

i

 

Q 
S 

7) Klient a advokát se podpisem Smlouvy dohodli tak, že náhrady nákladů řízení V 
rozsahu náhrady nákladů právního zastoupení, které budou klientovi v občanském 
soudním řízení přiznány ve sporech, kdy advokát zastupoval klienta, a které budou 
protistranou skutečně ldientovi (případně k rukám advokáta) uhrazeny, budou mezi 
advokáta a klienta rozděleny rovným dílem, když klient i advokát se vzájemně zavazuj í 
druhou stranu bezodkladně informovat O tom, že povinný uhradil klientovi (případně k 
rukám advokáta) tyto náldady soudního řízení a advokát je na základě této informace 
oprávněn vystavit klientovi mimořádnou fakturu na polovinu soudem přiznaných a 
protistranou skutečné klientovi uhrazených náldadů řízení. Smluvní strany se dohodly, že 
splatnost takové faktury bude 15 dní ode dne jejího doručení klientovi. Pokud byly shora 
uvedené náklady soudního řízení uhrazeny povinným k rukám advokáta, zavazuje se 
advokát bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dní polovinu takto 
uhrazených nákladů klientovi převést na jeho účet. V takovém případě doručí advokát 
klientovi spolu se shora uvedenou fakturou rovněž oznámení O započtení fakturované 
částky odměny oproti nároku ldienta na vydání poloviny povinným uhrazených nákladů 
řízení. 

IV. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1) Smluvně' strany podpisem Smlouvy prohlašují, že Smlouvu uzavírají na dobu neurčitou, 
přičemž smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu písemně vypovědět S tím, že Smlouva 
pozbývá účinnosti a platnosti uplynutím výpovědní doby v trvání 2 měsíců, jež počíná 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, V jehož průběhu byla písemná výpověď 
jedné smluvní strany doručena druhé smluvní straně. 

2) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že Smlouvu vyhotovují ve 
stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

dvou 

3) Smlouva může být měněna nebo zrušena výlučně prostřednictvím písemné dohody 
smluvních stran. 

4) Smluvní strany podpisem Smlouvy prohlašují, že Smlouva nabývá platnosti a účinnosti 
dnem jejího podpisu smluvními stranami. . 

V Praze, dne 
g. 
1 

ł 
X' 

5 

1.8.2015 

D ,

Jihoměstská sociální a.s. 
 

předseda představenstva 

klient 
Jihoměstská sociální a.s. 

místopředsedkyně představenstva 

advokát

Strana 3 (celkem 3) 




